
 

 

 

  

Estery (Etelä-Savon 
hyvinvointijärjestöjen tuki ry 
Satu Taavitsainen 
045 327 4774, satu@estery.fi 
estery.fi 

OLKA®-hanke, Mikkeli 
Noora Kähärä 
040 570 0551, noora@estery.fi 
 

Essote, Mikkeli 
Päivi Meskanen 
050 311 7138 
paivi.meskanen@essote.fi 
essote.fi 
 

FinFami Savon 
mielenterveysomaiset ry 
Minna Kurvinen 
040 586 7359 
minna.kurvinen@omary.fi 
omary.fi 
 

Kymi-Saimaan sovittelutoimisto ry 
Emmi Ehrnrooth 
040 594 6511 
emmi.ehrnrooth@sovittelu.fi 
sovittelu.fi 
 

Mikkelin kaupunki 
Arja Väänänen 
044 794 4716 
arja.vaananen@mikkeli.fi 
mikkelinkaupunki.fi 

 
Mikkelin tuomiokirkkoseurakunta 
Mari Ylönen 
0400 143 232 
mari.ylonen@evl.fi 
mikkelintuomiokirkkoseurakunta.fi 

 

 

Hyvä teko tarttuu -hanke 

Sari Leppänen 

0400 143 289 

sari.leppanen@evl.fi 

Mikkelin Setlementti ry 

Hilma Harmoinen 

040 147 1694 
hilma.harmoinen@mikkelinsetlementti.fi    

mikkelinsetlementti.fi 

MIELI Etelä-Savon mielenterveys ry 

/Mikkelin kriisikeskus 

Kati Stålhand 

044 777 4768 

kati.stalhand@mikkelinkriisikeskus.fi 
mikkelinkriisikeskus.fi 

Monikulttuurityö Mimosa ry 

Krista Luukkonen 

050 345 5045 

krista.luukkonen@mimosa.fi 
mimosa.fi 

Mikkelin seudun Muisti ry/  

Etelä-Savon muistiluotsi  
Hanna Kuitunen 

0400 539 007 

hanna.kuitunen@esmuistiluotsi.fi 
mikkelinseudunmuisti.fi 

Mikkelin seudun Omaishoitajat ja 

läheiset ry 

Kati Oinonen 

045 806 1361 

kati.oinonen@msol.fi 
mikkelinseudunomaishoitajat.fi 
 

 

Mikkelin 4H-yhdistys 

Tarja Kauppinen 

050 326 1084 

tarja.kauppinen@4hmikkeli.fi 
4h.fi/mikkeli 
 

MLL:n Järvi-Suomen piiri 

Iris Damstén 

050 405 8620 

iris.damsten@MLL.fi 
jarvi-suomenpiiri.mll.fi 

Suomen Punainen Risti  

Mikkelin osasto 

mikkeli@punainenristi.fi 044 272 5220 

pj Pirjo Ålander, siht. Paula Turunen, 

044 706 1466,  

etunimi.sukunimi@sprmikkeli.fi 
rednet.punainenristi.fi/kaakkois-suomi 

Rikosuhripäivystys 

Liisa Haapea 

0400 922 310 

liisa.haapea@riku.fi 
riku.fi 

Saimaan syöpäyhdistys ry 

Liisa Kautto 

040 767 4048 

liisa.kautto@sasy.fi 
saimaansyopayhdistys.fi/mikkeli 

Virike ry 

Pekka Nyrhinen 

044 970 3554 

pekka.nyrhinen@virikery.fi 
virikery.fi 
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